
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 30 им. И. Я. Сальникова                    

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район 

 

 
 

ПРИКАЗ 

«09» января 2023г.                                                                               № 15 

 
 

Об утверждении «Положения о нормах профессиональной этики и 
служебного поведения педагогических работников», «Положения 
о противодействии коррупции», «Положения о сотрудничестве с 

правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции»  
 
На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 29 декабря 2022 года 
778 «О телефонах горячей линии и мерах по недопущению незаконных 
денежных сборов в образовательных учреждениях Новокубанского района», 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 
1) «Положение о нормах профессиональной этики и служебного 

поведения педагогических работников»;  
2) «Положение о противодействии коррупции»;  
3) «Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в 

сфере противодействия коррупции». 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
  

 

 Директор МОБУООШ №30 

 им. И.Я. Сальникова с. Радищево                                         М. Н. Бурлова 

  
                                                                                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


